ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN ĐỘNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /GM-UBND Sơn Động, ngày       tháng 4 năm 2024

GIẤY MỜI

Dự làm việc về công tác quản lý công trình thủy lợi và việc

thực hiện trục vớt, thu gom, vận chuyển rác thải sinh hoạt

trên hệ thống kênh tưới, tiêu thủy lợi

Kính gửi:

Các Phòng: Nông nghiệp và PTNT; Tài nguyên và

Môi trường.

Ngày 07/5/2024, Sở Nông nghiệp và PTNT tổ chức buổi làm việc thống

nhất các nội dung liên quan đến công tác quản lý công trình thủy lợi và việc thực

hiện trục vớt, thu gom, vận chuyển rác thải sinh hoạt trên hệ thống kênh tưới,

tiêu thủy lợi đảm bảo “rõ người, rõ việc, rõ trách nhiệm, tiến độ và kết quả thực

hiện, gắn trách nhiệm của người đứng đầu trong thực hiện các nhiệm vụ được

giao”, kính mời đại biểu tham dự.

1. Thành phần của huyện:

- Đại diện lãnh đạo UBND huyện;

- Đại diện lãnh đạo các cơ quan, đơn vị: Như kính gửi.

2. Thời gian: Từ 14h00’, ngày 07/5/2024 (Thứ Ba).

3. Địa điểm: Phòng họp Sở Nông nghiệp và PTNT. Địa chỉ: Tầng 7, tòa nhà

A, trụ sở liên cơ quan, Quảng trường 3/2, thành phố Bắc Giang, tỉnh Bắc Giang.

4. Chủ tịch UBND huyện giao: Các cơ quan, đơn vị chuẩn bị tài liệu,

báo cáo các nội dung liên quan thuộc thẩm quyền phục vụ buổi làm việc.

Kính mời đại biểu dự làm việc đúng thành phần, thời gian./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- LĐVP, CVTH;

- Lưu VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ VĂN PHÒNG

Dương Công Trụ

		Trudc_sondong@bacgiang.gov.vn
	2024-05-04T15:24:44+0700

		2024-05-04T15:48:00+0700

		2024-05-04T15:48:19+0700

		ubnd_sondong@bacgiang.gov.vn
	2024-05-04T15:49:01+0700